Register.

Vorurkunde.

*Sane tunc temporis, quo fel. rec.
Innocentius papa predecessor noster
Lugduni manebat, nos qui archi-
diaconatus Laudunensis officio eodem
tempore fungebamur, de speciali man-
dato predecessoris eiusdem ad partes
Alemannie pro quibusdam ecclesie*

¹⁾ Über diese Frage und die umfangreiche darüber entstandene Literatur s. BRESSLAU I² S. 116 ff. ²⁾ BRESSLAU a. a. O. II 1² S. 291 f. ³⁾ P 18969. MGEp III 622.

Romane negotiis accedentes, Hermannus de Willemsdorp miles senior ac Hermannus iunior et Conradus eiusdem loci fratres necnon Ecchardus de Bicken laici cum quibusdam suis complicibus, Treverensis diocesis, ausu capi sacrilego et spoliatos quibusdam equis ac certa pecunie summa et quampluribus aliis bonis nostris, detineri fecerunt aliquandiu captivatos, clementissima regina celorum illam nobiscum misericordiam faciente, quod de captivitate huiusmodi per sue virtutis auxilium fuimus liberati. Nunc autem Hermannus iunior et Conradus et Ecchardus predicti, sicut ipsi nobis significare curarunt, ad cor, domino inspirante, reversi, de illa predictorum bonorum parte, que provenit eisdem, ac etiam de illatis iniuriis parati sunt nobis satisfactionem, iuxta sue possibilitatis exigentiam impertiri. Quare humiliter petebant a nobis, ut cum ipsi propter inimicitias, quas se incurrisse asserunt capitales, et viarum discrimina graviora ad presentiam nostram venire non possint, dictumque Hermannum seniore iam dudum ex quodam pietatis affectu absolvi fecerimus per te ipsum, providere ipsis in hac parte salubriter curaremus. Quia vero illius officii dignitatem nos, licet immeriti, ex divina provisione suscepimus, in quo et inimicos diligere et persecutoribus nostris etiam pie teneremur orationis subsidio subvenire, discretionis tue presentium auctoritate committimus, quatenus Hermannum iuniorem,

H[er-
mannus] de [Willemsdorp] miles cum
quibusdam suis complicibus

pluribus
fecit

faciens

Nunc autem,
sicut dilectus filius nobis per litteras
suas intimavit, dictus miles ad cor,
domino inspirante, reversus

pervenit eidem
paratus est

Quare
bis curaremus fehlt

tamquam im-
meriti

auxilio subvenire

quatenus eundem militem, cum

Conradum et Eccheardum predictos, cum super hoc ab ipsis fueris humiliter requisitus, ab excommunicationis sententia, quam propter premissa incurrisse noscuntur, vice nostra iuxta formam ecclesie prorsus absolvas et iniungas eis penitentiam salutarem. Ceterum eisdem, postquam absolutionem huiusmodi secundum premissam formam fuerint assecuti, benigne denunties, quod omnem iniuriam et offensam irrogatam nobis ab ipsis, eis remittimus et emendam seu restitutionem pecunie seu bonorum, in qua pro damnis illatis teneri persone nostre noscuntur, divine pietatis intuitu liberaliter relaxamus, iniungens eis nihilominus in virtute prestiti iuramenti, quod absterneant de cetero ab huiusmodi iniuriis et rapinis.